
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 552

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIGILANZA

N. 19 DEL 04-09-2018

Ufficio: VIGILANZA

Oggetto: Affidamento incarico per attività di consulenza esterna a supporto del RUP
in attivita tecnico ambientale. Liquidazione Dott. Lamberto Fazzini. CIG
ZC62269EE2.

L'anno  duemiladiciotto addì  quattro del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Di Luigi Emilia Resp

PREMESSO:

che con Determinazione del Settore Vigilanza n. 7 del 20/02/2018 N. RG. 141

veniva incaricato il dottor Lamberto Fazzini di supportare il RUP nel settore
della tutela ambientale a seguito dei numerosi esposti pervenuti al Comune di
Civitella del Tronto in materia acustica e atmosferica, stante l’assenza di
professionalità interne in un settore di particolare complessità;

che il dottor Fazzini ha espletato l’incarico di consulenza e di assistenza al

RUP in particolar modo per la pratica NuovaPlast di Villa Lempa;

che, pertanto, occorre liquidare la fattura n. 01 PA del 29 maggio 2018

“Onorario per attività di consulenza esterna ed a supporto del RUP in attività
tecnico ambientali” per un importo complessivo di €. 634,40
(seicentotrentaquattro/40) comprensiva di IVA e contributo cassa al 4% ;

che la somma suddetta trova copertura al Capitolo 198 del bilancio corrente

esercizio con impegno n. 43;

 VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.3 del 05.04.2013;

VISTO il combinato disposto dagli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 in merito alle
competenze dei responsabili degli uffici e dei servizi;



VISTO il TUEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco Prot. 8098 del 19/07/2017 di nomina quale
responsabile dell’Area Vigilanza ad Interim;

DETERMINA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la somma di €. 634,40 (seicentotrentaquattro/40) in favore del Dott.1)
Lamberto Fazzini con studio in Giulianova (TE), Viale dello Splendore 12, CF
FZZLBR47P23H769M P.IVA 00622780674 a saldo della fattura 01PA del 29 maggio
2018;

Di dare atto che tale spesa trova copertura finanziaria al Capitolo 198 del bilancio2)
corrente esercizio con impegno n. 43;

    Di trasmettere la presente determinazione unitamente alla relativa3)
documentazione giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Emilia Di Luigi

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione VIGILANZA n.19 del 04-09-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-09-04T13:02:31+0000
	Emilia Di Luigi




